ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 18 年 8月 1 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 16番 11号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
        （URL http://www.aeria.jp/）

商品先物取引シミュレーションゲームサイト『CXカフェ』開設のお知らせ

 当社は、当社の持分法適用関連会社であります、豊商事株式会社（本社：東京都中央区、代表

取締役社長：多々良實夫 以下、豊商事社）と共同で、2006年8月1日（火）より、オンライン先

物取引シミュレーションゲームサイト『CXカフェ』を開設いたしますので、お知らせいたします。

記

１．サイト開設の経緯と目的

当社と豊商事社は、豊商事社の展開する商品先物取引の受託業務及び外国為替証拠金取引等に

於けるオンライン取引部分において、協力体制を構築することにより、積極的に商品先物取引及

び外国為替証拠金取引等のオンライン取引の需要を獲得することを目指すことで双方が合意し、

業務提携を推進してまいりました。

このたび、本業務提携の成果の一つとして、両社のノウハウをもとにオンラインで商品先物取

引がシミュレーションできるゲームサイト『CXカフェ』（ http://tradecafe.jp/cx/ ）を開設致

します。

『CXカフェ』は、商品先物取引を無料で気軽に楽しめるシミュレーションゲームです。メール

アドレスがあれば、どなたでも簡単な会員登録だけですぐに楽しむことができます。

シミュレーションゲームは、豊商事社の提供するオンライントレード『Futures Direct』のシ

ステムを利用し、本番さながらの環境を体験することができます。

また、定期的に運用成績を競うコンテスト『相場の王様』を開催し、運用成績上位者には「ペ

アハワイ旅行」等の豪華商品をプレゼントする予定です。

今後、FX（外国為替証拠金取引）についても、同様なサービス展開を予定しています。

2．『CXカフェ』の概要

(1)サービス開始日 ： 2006年8月1日

(2)ＵＲＬ         ： http://tradecafe.jp/cx/

(3)サービス内容  ： 商品先物取引をオンラインで体験できるシミュレーションゲーム

運用成績を競うコンテスト『相場の王様』の開催

(4)『相場の王様』賞品 ：「ペアハワイ旅行」,「液晶テレビ」,「NINTENDO DS Lite」等予定

3. 運営会社の概要

(1) 名称 豊商事株式会社

(2) 上場市場 ＪＡＳＤＡＱ（銘柄コード番号：8747）

(3) 所在地 東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目16番12号

(4) 代表者の氏名 代表取締役社長 多々良 實夫

(5) 設立年月日 1957年1月

(6) 資本金 1,722百万円（2006年3月末現在）

(7) 事業内容 商品先物取引に於ける受託業務及び自己売買業務

外国為替証拠金取引に於ける受託業務

4．今後の見通し

当期の業績に与える影響は軽微なものと判断しております。

以上